平成 27 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 窪田 健一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松岡 彰洋

電  話 ０４２２－２６－２６００

平成 28 年３月期 第２四半期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成27年５月８日に公表いたしました平成28年３月期第２四半期連結累計期間（平成27年４月１日～

平成27年９月30日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

1.平成28年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想と実績の差異

（平成27年４月１日～平成27年９月30日）
(単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 13,000 149 140 40 5.56 円

今回実績（B） 12,677 209 220 36 5.02 円

増減額（B-A） △323 60 80 △4 ―

増減率（％） △2.5 40.3 57.1 △10.0 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 27年３月期第２四半期）
12,123 217 215 76 10.62 円

2.業績予想との差異の理由

第２四半期累計期間につきましては、景気の足踏み状態が続く中、既存店売上高が昨年対比減となり

売上高は期初の予想を若干下回りましたが、販管費の見直し・管理を行い、営業外収益が増加したこと

もあり、営業利益及び経常利益は期初の予想を上回りました。親会社株主に帰属する四半期純利益は「社

葬関連費用」を特別損失に計上したため、期初予想を下回りました。

なお、平成28年３月期通期の連結業績予想につきましては、現時点において修正はありません。今後

の業績の進捗状況に応じて、修正が必要と判断した場合は速やかに公表いたします。

以上